
• . d Munlclpellda!!Jd• • 
m epenuenc1a 

"i::r 7 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA Y REGULARIZA ASISTENCIA 
CURSO DE CAPACITACION A FUNCIONARIAS 

DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACION 
QUE INDICA 

INDEPENDENCIA, 1 4 FEB Z019 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
Memo N°182 de la Jefa DAEM de fecha 13 de Septiembre de 2018; el pecreto 
Alcaldicio Exento N°4659 de fecha 24 de Septiembre de 2018; el Certificado de 
recepción de servicios de fecha 28 de Noviembre de 20 18; el Decreto Alcaldicio 
Exento N°364 de fecha 23 de Enero de 2019 que nombra subrogan te en el 
cargo de Secretario Municipal a Doña Vanessa Quiroz Santos que no se 
acompaña por ser de público conocimiento; el Decreto Alcaldicio Exento N°435 
de fecha 23 de Enero de 2019 que nombra subrogan te en el cargo de Alcalde a 
Don Juan Míquel Mac Donald que no se acompaña por ser de público 
conocimiento y en uso de las facultades que me confiere la Ley No 186.95, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE Y REGULARIZASE, la 
Asistencia de funcionarias del Departamento de Educación que indica, a 
Seminario de Remuneración Docente, a efectuarse el 11 y 12 de octubre de 
2018, entre las 09:30 - 18:30 horas y entre 09:30 - 13:00 horas, 
respectivamente, en el Hotel Windsor, ubicado calle Victoria Subercaseaux 
N°65 de la comuna de Santiago: 

MARCIA SALINAS VALLES 
VICTORIA ORMEÑO ESPINOZA 

y, hecho, ARCHIVESE. 

~~ 
1 

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal- Jurídico- Control- Dideco- Daem­
Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes~ 


